

# ROZPOČET

Stavba:

Objekt: KONTEJNERY - TRIO 4xkpl - Viničná ul. parc.č. 198/6

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: Mladá Boleslav ulice Viničná, parc.198/6

Zpracoval:

Datum:

| Č.          | Kód položky                                     | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|-------------|---|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV</b>  |   | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>  |     |                 |                 | <b>883 971,57</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>1</b>    | <b>Zemní práce</b>                              |   |     |                 |                 | <b>121 151,44</b> | <b>0,000</b>    |
| 1           | 131201101                                       | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  | m3  | 118,000         | 220,00          | 25 960,00         |                 |
| 2           | 131201109                                       | Příplatek za lepvost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3                                  | m3  | 118,000         | 20,00           | 2 360,00          |                 |
| 3           | 162701105                                       | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                             | m3  | 83,000          | 250,00          | 20 750,00         |                 |
| 4           | 166101101                                       | Převození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4   | m3  | 118,000         | 110,00          | 12 980,00         |                 |
| 5           | 167101101                                       | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   | m3  | 83,000          | 150,00          | 12 450,00         |                 |
| 6           | 171201201                                       | Uložení sypaniny na skládky   | m3  | 83,000          | 16,00           | 1 328,00          |                 |
| 7           | 171201211                                       | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                    | m3  | 83,000          | 405,00          | 33 615,00         |                 |
| 8           | 174101102                                       | Vrstvený zásyp v kolem kontejnerů sypaninou se ztuhnutím  | m3  | 39,000          | 250,00          | 9 750,00          |                 |
| 9           | 181111121                                       | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 | m2  | 26,000          | 25,00           | 650,00            |                 |
| 10          | 181411131                                       | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                  | m2  | 26,000          | 15,00           | 390,00            |                 |
| 11          | 005724100                                       | osivo směs travní parková   | kg  | 4,483           | 92,00           | 412,44            |                 |
| 12          | 181951102                                       | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím  | m2  | 46,000          | 11,00           | 506,00            |                 |
| <b>2</b>    | <b>Zakládání</b>                                |   |     |                 |                 | <b>15 083,80</b>  | <b>0,000</b>    |
| 13          | 271572211                                       | Podsyp pod základovou desku se ztuhnutím z netříděného štěrkopísku                                | m3  | 3,400           | 745,00          | 2 533,00          |                 |
| 14          | 273321211                                       | Základové desky ze ŽB tř. C 12/15 - pod kontejnery  | m3  | 3,700           | 2 400,00        | 8 880,00          |                 |
| 15          | 273351215                                       | Zřízení bednění obrysu základových desek  | m2  | 4,200           | 203,00          | 852,60            |                 |
| 16          | 273351216                                       | Odstranění bednění obrysu základových desek   | m2  | 4,200           | 48,00           | 201,60            |                 |
| 17          | 273362021                                       | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari  | t   | 0,098           | 26 700,00       | 2 616,60          |                 |
| <b>5</b>    | <b>Komunikace pozemní</b>                       |   |     |                 |                 | <b>12 944,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 18          | 564722110                                       | Lůžko dlažby tl. do 50 mm z kameniva drčeného frakce 4-8  | m2  | 19,000          | 87,00           | 1 653,00          |                 |
| 19          | 564851111                                       | Podklad ze štěrkodrtě SD tl 150 mm  | m2  | 22,000          | 103,00          | 2 266,00          |                 |
| 20          | 596211110                                       | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                         | m2  | 19,000          | 250,00          | 4 750,00          |                 |
| 21          | 592451100                                       | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní  | m2  | 19,000          | 225,00          | 4 275,00          |                 |
| <b>9</b>    | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>      |   |     |                 |                 | <b>702 623,13</b> | <b>0,000</b>    |
| 22          | 916231213                                       | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého      | m   | 10,000          | 176,00          | 1 760,00          |                 |
| 23          | 592174100                                       | obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm                                    | kus | 10,145          | 125,00          | 1 268,13          |                 |
| 24          | 916231214                                       | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého        | m   | 10,000          | 225,00          | 2 250,00          |                 |
| 25          | 592174500                                       | obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm  | kus | 10,000          | 180,00          | 1 800,00          |                 |
| 26          | 916991121                                       | Lože pod obrubníky z betonu prostého  | m3  | 1,200           | 2 740,00        | 3 288,00          |                 |
| 27          | 965042241                                       | Bourání podkladů betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2  | m3  | 1,900           | 3 030,00        | 5 757,00          |                 |
| 28          | 996101101                                       | Dodávka a montáž kontejnerů   | kpl | 4,000           | 171 000,00      | 684 000,00        |                 |
| 29          | 996101102                                       | zvláštní výkony - přípravné práce a vyklizení pracoviště  | m2  | 50,000          | 50,00           | 2 500,00          |                 |
| <b>997</b>  | <b>Přesun sutě</b>                              |   |     |                 |                 | <b>4 217,62</b>   | <b>0,000</b>    |
| 30          | 997013111                                       | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace      | t   | 4,180           | 314,00          | 1 312,52          |                 |
| 31          | 997013501                                       | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                     | t   | 4,180           | 222,00          | 927,96            |                 |
| 32          | 997013509                                       | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km                                    | t   | 4,180           | 98,00           | 409,64            |                 |
| 33          | 997013801                                       | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)                          | t   | 4,180           | 375,00          | 1 567,50          |                 |
| <b>998</b>  | <b>Přesun hmot</b>                              |   |     |                 |                 | <b>27 951,58</b>  | <b>0,000</b>    |
| 34          | 998142251                                       | Přesun hmot pro nádrže, jímký, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m                    | t   | 45,973          | 608,00          | 27 951,58         |                 |
| <b>VRN</b>  | <b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>              |   |     |                 |                 | <b>130 500,00</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>VRN1</b> | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b> |   |     |                 |                 | <b>36 000,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 35          | 012002000                                       | vytyčení, projekt, podklady pro stav.zřízení  | %   | 4,000           | 9 000,00        | 36 000,00         |                 |
| <b>VRN3</b> | <b>Zařízení staveniště</b>                      |   |     |                 |                 | <b>31 500,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 36          | 032002000                                       | Vybavení staveniště - oplocení a dopravní značení   | %   | 3,500           | 9 000,00        | 31 500,00         |                 |
| <b>VRN4</b> | <b>Inženýrská činnost</b>                       |   |     |                 |                 | <b>18 000,00</b>  | <b>0,000</b>    |

| Č.            | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem         | Hmotnost celkem |
|---------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|---------------------|-----------------|
| 37            | 045002000   | Kompletační a koordinační činnost zhotovitele | %  | 2,000           | 9 000,00        | 18 000,00           |                 |
| <b>VRN5</b>   |             | <b>Finanční náklady</b>                       |    |                 |                 | <b>45 000,00</b>    | <b>0,000</b>    |
| 38            | 052002000   | Finanční rezerva                              | %  | 5,000           | 9 000,00        | 45 000,00           |                 |
| <b>Celkem</b> |             |   |    |                 |                 | <b>1 014 471,57</b> | <b>0,000</b>    |